Estado da Paraíba

Câmara Municipal de João Pessoa

ESCOLA DO LEGISLATIVO

Estágio-Visita Aprendiz de Vereador 2019.2

Resultado de Análise de Recursos contra o Edital 14/2019

A Escola do Legislativo da Câmara Municipal de João Pessoa, no uso de suas

atribuições, conforme Resolução 90, de 28 de dezembro de 2012, e Lei 11.388, de 08 de

fevereiro de 2008, e alterações posteriores, torna público o Resultado da Análise de Recursos

contra o Edital 14, de 18 de setembro de 2019, que publicizou a lista de inscritos e o resultado

preliminar:

CANDITATO(A) OBJETO RESULTADO

CAIO VICTOR BERNARDO

CARDOSO

Situação de Comprovante de Vínculo junto

à IES e da Candidatura

DEFERIDO

JAILSON DE ARAÚJO MACEDO Situação de Comprovante de Vínculo junto

à IES e da Candidatura

DEFERIDO

RENNÊ NUNES DOS SANTOS Situação de Entrega dos alimentos e da

Candidatura

DEFERIDO

João Pessoa, 20 de setembro de 2019.